[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2022 № 109
п. Озерновский

Об утверждении схемы расположения

Площадок для накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории
Озерновского городского поселения
            В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Озерновского городского поселения, Администрация Озерновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения Площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Озерновского городского поселения согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Озерновского городского поселения
                                              С.Е. Григорьева